
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №1201201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

シリーズ 

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に、環境保全にも 

1201200 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

●●IH対応蒸気鍋30㎝●● 
蒸す炊く煮るがこの一台で 
有田焼高級磁器ふたとｱﾙﾐの鍋の組み合わせです。 

繊細な模様が目も楽しませてくれます。 
 

●●

 30㎝ｾｯﾄ価格  ６１,０00円 

製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

安全で安心して使いやすいように日々研鑽しております仕様変更もありますのでよろしくお願い申し上げます。 

鍋は内側フッ素コート外側は耐熱塗装、材質は純アルミ日本国産品です。 



→ 

 

ｱﾙﾐ30㎝鍋 

鍋ｻｲｽﾞ380(300φ)×95㎜ 
内側フッ素コート外側は耐熱塗装です 

30㎝の他、27㎝も製造しています 
 

宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №1201201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に、環境保全にも 

1201200 

●●蒸気鍋30㎝IH対応･直火用●● 

 30㎝IH鍋本体価格  １８,０00円 

 30㎝直火用本体価格 １０,０00円 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

 30㎝ IHｾｯﾄ価格  ２６,０00円 

万葉ﾗｲﾝ鍋30㎝ 

ｻｲｽﾞ380(300φ)×160㎜ 
ｱﾙﾐの共蓋をセットしたものです 

割れる心配は不要です 

木製つまみで扱いやすいようにしています 

 

 
 

安全で安心して使いやすいように日々研鑽しております仕様変更もありますのでよろしくお願い申し上げます。 

ご案内商品はすべて日本国産品です 

 30㎝直火ｾｯﾄ価格  １８,０00円 

持ち手は一体構造で安全です 

塗り直しもできます 鍋内側に１リットルラインを

施してあります 

槌目ライン模様 

さりげないデザインと 

放熱効果があります 
底は波紋仕上としっかりした厚みで 

IHを可能にしています 




